107 學年度第 4 次系務發展小組會議紀錄

時間:108 年 3 月 26 日(星期二)中午 12 時           地點: 農環大樓 3C08 室
召集人：沈佛亭
出席人員：譚鎮中、吳正宗、鄒裕民、賴鴻裕、黃政華、沈佛亭、劉雨庭
列席人員：彭宗仁、張家銘、林耀東（系所評鑑工作小組成員）、
          鄒采蘋、徐秋美
請      假：譚鎮中、賴鴻裕、林耀東
附件：
召集人報告：

議案討論：
  議案：本系自我評鑑報告書初稿內容討論案。
  說明：依本校公告之教學單位自我評鑑作業時程表，應於 108 年 3 月 22 日前
        至系所評鑑專區完成自評工作小組名單資料填報，並於 4 月 10 日繳交
        自我評鑑報告書至農資學院，感謝各位老師們費心協助撰寫自評報告書
        各項目內容，預計於 3 月 31 日前完成初稿內容整合後，請鄒老師協助
        審核評鑑資料。另須於 4 月 22 日前完成 10-12 位訪視委員之推薦名單
        資料填報並於系所評鑑專區上傳會議紀錄。
討論：
決議：請老師們針對自己負責的項目再次檢視並確認內容，其中自評報告書之

本文中需包含重要圖表作為佐證資料（請各位老師自行斟酌篩選之），

其餘圖表則置於附錄。請先將內文格式調整為單行間距，並以 12 號標

楷體或 Times New Roman 撰文，因自評報告書總頁數為 120 頁，建議

各項目內容以 25 頁為原則（不超過 30 頁），並請於 3 月 31 日前完成，

彙整後之初稿將寄給各位老師確認。另請老師們協助提供評鑑委員推薦

名單。

散會：下午 1 時 30 分